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Holdkonkurrence: KREDSPOKAL BØRN OG JUNIOR

1 Grænseegnens Skytteforening
122187 Kira Vosny Klasse: BK2 199/13

104164 Peter  Bär Klasse: BK3 197/07

121102 Maximilian Laschke Klasse: BK1 196/11

116759 Oliver  Hoeck Klasse: BK2 194/06

117267 Niclas L. Seifen Klasse: J2 193/06

Total 979/43

2 Vojens Skytteforening
123929 Matilde Skinderholm Klasse: BK1 199/13

112939 Emil Urbanski Klasse: J1 196/09

127598 Lukas Karstens Klasse: BK3 195/04

123604 Line Thomsen Klasse: BK1 194/09

128742 Hannibal Kramer Thomsen Klasse: BK3 194/06

Total 978/41

3 Sønderborg Skyttekreds
111707 Rasmus Knudsen Nissen Klasse: BK1 198/05

118675 Magnus Rusbjerg Klasse: BK2 197/05

107380 OIiver Illner Klasse: J2 195/08

121606 Jamie Illner Klasse: BK2 195/05

126353 Jeppe Knudsen Nissen Klasse: BK2 193/07

Total 978/30

Holdkonkurrence: KREDSPOKAL SENIOR

1 Grænseegnens Skytteforening
43365 Henning Sørensen Klasse: VS2 192/02

98706 Emma  Thyssen Klasse: US2 192/03

43415 Pernille Porep  Hadberg Klasse: VS2 191/05

43003 Eva E Rasmussen Klasse: VS2 189/07

Total 764/17

Individuelle resultater:

Gevær, 50m. - Gevær, 50m, Finale BØRN
1 123929 Matilde Skinderholm 13-308 Vojens Skytteforening 399    103.8    502.8

2 122187 Kira Vosny 13-343 Grænseegnens Skytteforening 398    102.2    500.2

3 120162 Rigmor Jakobsen 13-346 Gråsten Skytteforening 396    103.9    499.9

4 121102 Maximilian Laschke 13-343 Grænseegnens Skytteforening 394    103.9    497.9

5 128497 Liane F.  Hessler 13-215 Sparta Idrætsforening 395    102.2    497.2

6 104164 Peter  Bär 13-343 Grænseegnens Skytteforening 394    102.6    496.6

Gevær, 50m. - Gevær, 50m, Finale JUNIOR
1 107380 OIiver Illner 13-367 Sønderborg Skyttekreds 391    102.1    493.1

2 112939 Emil Urbanski 13-308 Vojens Skytteforening 391    101.8    492.8

3 114993 Lasse B. Asmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 385    101.3    486.3

4 117267 Niclas L. Seifen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 385    99.5    484.5



18-06-2017 15:26:41 2

Gevær, 50m. - Gevær, 50m, Finale Stilling
1 42345 Jens Faurbye 13-308 Vojens Skytteforening 384    98.9    482.9

2 44303 Camilla Paulsen 13-308 Vojens Skytteforening 383    98.2    481.2

3 98706 Emma  Thyssen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 381    97.2    478.2

4 43365 Henning Sørensen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 378    100.0    478.0

5 42764 Thomas Brokholm 13-367 Sønderborg Skyttekreds 380    97.9    477.9

6 43415 Pernille Porep  Hadberg 13-343 Grænseegnens Skytteforening 380    95.2    475.2

7 43346 Marianne Clausen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 378    96.5    474.5

8 43003 Eva E Rasmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 377    93.8    470.8

9 123944 Kenneth Bennett 13-343 Grænseegnens Skytteforening 366    85.8    451.8

10 111354 Torben Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 363    80.9    443.9

Gevær, 50m. - Mesterskab BK1
1 123929 Matilde Skinderholm 13-308 Vojens Skytteforening 199/13    200/15    399/28

2 121102 Maximilian Laschke 13-343 Grænseegnens Skytteforening 196/11    198/09    394/20

3 111707 Rasmus Knudsen Nissen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 198/05    196/07    394/12

4 118679 Andreas Lass 13-367 Sønderborg Skyttekreds 192/06    199/09    391/15

5 123604 Line Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 194/09    196/07    390/16

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2
1 122187 Kira Vosny 13-343 Grænseegnens Skytteforening 199/13    199/12    398/25

2 120162 Rigmor Jakobsen 13-346 Gråsten Skytteforening 199/10    197/11    396/21

3 128497 Liane F.  Hessler 13-215 Sparta Idrætsforening 198/09    197/07    395/16

4 121606 Jamie Illner 13-367 Sønderborg Skyttekreds 195/05    198/06    393/11

5 118675 Magnus Rusbjerg 13-367 Sønderborg Skyttekreds 197/05    196/05    393/10

6 126353 Jeppe Knudsen Nissen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 193/07    196/11    389/18

7 113043 Christian Petersen 13-346 Gråsten Skytteforening 190/05    197/09    387/14

8 116759 Oliver  Hoeck 13-343 Grænseegnens Skytteforening 194/06    193/02    387/08

9 127997 Nicolai Polazk 13-367 Sønderborg Skyttekreds 192/08    194/08    386/16

10 118674 Lukas K. Andersen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 187/04    196/09    383/13

11 121969 Victor Iversen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 192/05    191/04    383/09

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3
1 104164 Peter  Bär 13-343 Grænseegnens Skytteforening 197/07    197/08    394/15

2 128742 Hannibal Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 194/06    196/08    390/14

3 128743 Valdemar Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 193/04    196/04    389/08

4 127598 Lukas Karstens 13-308 Vojens Skytteforening 195/04    194/03    389/07

5 128739 Sara Steenholdt 13-308 Vojens Skytteforening 189/06    194/07    383/13

6 130076 Rasmus Clausen 13-308 Vojens Skytteforening 188/06    189/04    377/10

7 127318 Margrethe Jakobsen 13-346 Gråsten Skytteforening 188/03    185/02    373/05

Gevær, 50m. - Mesterskab J1
1 112939 Emil Urbanski 13-308 Vojens Skytteforening 196/09    195/08    391/17

2 114993 Lasse B. Asmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 192/03    193/05    385/08

Gevær, 50m. - Mesterskab J2
1 107380 OIiver Illner 13-367 Sønderborg Skyttekreds 195/08    196/04    391/12

2 127880 Camilla Johannsen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 190/12    197/11    387/23

3 117267 Niclas L. Seifen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 193/06    192/06    385/12

4 123943 Gordon Bennett 13-343 Grænseegnens Skytteforening 181/03    170/04    351/07

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 44303 Camilla Paulsen 13-308 Vojens Skytteforening 193/07    190/04    383/11

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 98706 Emma  Thyssen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 192/03    189/03    381/06
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Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 42345 Jens Faurbye 13-308 Vojens Skytteforening 189/06    195/04    384/10

2 43346 Marianne Clausen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 189/03    189/03    378/06

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 42764 Thomas Brokholm 13-367 Sønderborg Skyttekreds 190/07    190/06    380/13

2 43415 Pernille Porep  Hadberg 13-343 Grænseegnens Skytteforening 191/05    189/06    380/11

3 43365 Henning Sørensen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 192/02    186/05    378/07

4 43003 Eva E Rasmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 189/07    188/03    377/10

5 123944 Kenneth Bennett 13-343 Grænseegnens Skytteforening 181/06    185/07    366/13

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 111354 Torben Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 182/03    181/05    363/08

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1
1 42620 Leo Pedersen 13-365 Nordals Skyttekreds 196/08    196/08    392/16

2 109680 Karl Jon Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 196/09    196/07    392/16

3 44389 William Kjær 13-308 Vojens Skytteforening 198/09    194/09    392/18

4 44255 Henning Knudsen 13-302 Haderslev Skyttekreds 194/03    197/07    391/10

5 117669 Inga  Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 194/07    192/03    386/10

6 44078 Valdemar Nielsen 13-302 Haderslev Skyttekreds 195/07    191/04    386/11

7 42611 Marie Sørensen 13-365 Nordals Skyttekreds 191/03    194/06    385/09

8 43565 Iver Clausen 13-346 Gråsten Skytteforening 190/05    194/07    384/12

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2
1 112943 Thomas Chr.  Hansen Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 191/05    193/07    384/12

2 43316 Hardy Bjerg 13-343 Grænseegnens Skytteforening 191/04    190/04    381/08

3 43533 Mona Clausen 13-346 Gråsten Skytteforening 192/05    187/05    379/10

4 44317 Birgith Rothmeier 13-302 Haderslev Skyttekreds 188/04    187/03    375/07

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 87121 Helle Bang 13-215 Sparta Idrætsforening 198/08    197/07    395/15

2 39630 Henrik Bentsen 13-215 Sparta Idrætsforening 196/05    196/07    392/12

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 127879 Pia Johannsen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 193/07    194/08    387/15

2 123418 Johannes Hyldgård  Jakobsen 13-346 Gråsten Skytteforening 192/07    191/07    383/14

3 129313 Stephan Johannsen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 184/02    189/05    373/07

Gevær, 50m. - Mesterskab FRI
1 124451 Mona Kari Rønnow 13-367 Sønderborg Skyttekreds 191/05    192/06    383/11

2 124455 Svend Vincent Rønnow 13-367 Sønderborg Skyttekreds 176/02    182/04    358/06

Gevær, 50m. - Klasse BK1
1 123929 Matilde Skinderholm 13-308 Vojens Skytteforening 199/13

2 111707 Rasmus Knudsen Nissen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 198/05

3 121102 Maximilian Laschke 13-343 Grænseegnens Skytteforening 196/11

4 123604 Line Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 194/09

5 118679 Andreas Lass 13-367 Sønderborg Skyttekreds 192/06

Gevær, 50m. - Klasse BK2
1 122187 Kira Vosny 13-343 Grænseegnens Skytteforening 199/13

2 120162 Rigmor Jakobsen 13-346 Gråsten Skytteforening 199/10

3 128497 Liane F.  Hessler 13-215 Sparta Idrætsforening 198/09

4 118675 Magnus Rusbjerg 13-367 Sønderborg Skyttekreds 197/05

5 121606 Jamie Illner 13-367 Sønderborg Skyttekreds 195/05
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6 116759 Oliver  Hoeck 13-343 Grænseegnens Skytteforening 194/06

7 126353 Jeppe Knudsen Nissen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 193/07

8 127997 Nicolai Polazk 13-367 Sønderborg Skyttekreds 192/08

9 121969 Victor Iversen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 192/05

10 113043 Christian Petersen 13-346 Gråsten Skytteforening 190/05

11 118674 Lukas K. Andersen 13-367 Sønderborg Skyttekreds 187/04

Gevær, 50m. - Klasse BK3
1 104164 Peter  Bär 13-343 Grænseegnens Skytteforening 197/07

2 127598 Lukas Karstens 13-308 Vojens Skytteforening 195/04

3 128742 Hannibal Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 194/06

4 128743 Valdemar Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 193/04

5 128739 Sara Steenholdt 13-308 Vojens Skytteforening 189/06

6 130076 Rasmus Clausen 13-308 Vojens Skytteforening 188/06

7 127318 Margrethe Jakobsen 13-346 Gråsten Skytteforening 188/03

Gevær, 50m. - Klasse J1
1 112939 Emil Urbanski 13-308 Vojens Skytteforening 196/09

2 114993 Lasse B. Asmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 192/03

Gevær, 50m. - Klasse J2
1 107380 OIiver Illner 13-367 Sønderborg Skyttekreds 195/08

2 117267 Niclas L. Seifen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 193/06

3 127880 Camilla Johannsen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 190/12

4 123943 Gordon Bennett 13-343 Grænseegnens Skytteforening 181/03

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 1
1 44303 Camilla Paulsen 13-308 Vojens Skytteforening 193/07

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2
1 98706 Emma  Thyssen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 192/03

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 42345 Jens Faurbye 13-308 Vojens Skytteforening 189/06

2 43346 Marianne Clausen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 189/03

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 43365 Henning Sørensen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 192/02

2 43415 Pernille Porep  Hadberg 13-343 Grænseegnens Skytteforening 191/05

3 42764 Thomas Brokholm 13-367 Sønderborg Skyttekreds 190/07

4 43003 Eva E Rasmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 189/07

5 123944 Kenneth Bennett 13-343 Grænseegnens Skytteforening 181/06

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 111354 Torben Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 182/03

Gevær, 50m. - Klasse Senior 1
1 44389 William Kjær 13-308 Vojens Skytteforening 198/09

2 109680 Karl Jon Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 196/09

3 42620 Leo Pedersen 13-365 Nordals Skyttekreds 196/08

4 44078 Valdemar Nielsen 13-302 Haderslev Skyttekreds 195/07

5 117669 Inga  Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 194/07

6 44255 Henning Knudsen 13-302 Haderslev Skyttekreds 194/03

7 42611 Marie Sørensen 13-365 Nordals Skyttekreds 191/03

8 43565 Iver Clausen 13-346 Gråsten Skytteforening 190/05

Gevær, 50m. - Klasse Senior 2
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1 43533 Mona Clausen 13-346 Gråsten Skytteforening 192/05

2 112943 Thomas Chr.  Hansen Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 191/05

3 43316 Hardy Bjerg 13-343 Grænseegnens Skytteforening 191/04

4 44317 Birgith Rothmeier 13-302 Haderslev Skyttekreds 188/04

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1
1 87121 Helle Bang 13-215 Sparta Idrætsforening 198/08

2 39630 Henrik Bentsen 13-215 Sparta Idrætsforening 196/05

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2
1 127879 Pia Johannsen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 193/07

2 123418 Johannes Hyldgård  Jakobsen 13-346 Gråsten Skytteforening 192/07

3 129313 Stephan Johannsen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 184/02

Gevær, 50m. - Klasse FRI
1 124451 Mona Kari Rønnow 13-367 Sønderborg Skyttekreds 191/05

2 124455 Svend Vincent Rønnow 13-367 Sønderborg Skyttekreds 176/02


